SSPI - Rör lasersvetsat AISI 304
Rörsystem rostfritt AISI 304
Rör SSPI rostfritt AISI 304, lasersvetsat med
spännbandskant. Kan levereras i större diametrar -
begär offert.
SSPI - Rör lasersvetsat AISI 304
Art.nr Ø (mm) L (mm) Vikt (kg)
SSPI-080-20 80 2000 *
SSPI-100-20 100 2000 *
SSPI-120-20 120 2000 *
SSPI-125-20 125 2000 4.22
SSPI-140-20 140 2000 4.93
SSPI-150-20 150 2000 5.28
SSPI-160-20 160 2000 5.28
SSPI-180-20 180 2000 3.17
SSPI-200-20 200 2000 7.04
SSPI-225-20 225 2000 7.92
SSPI-250-20 250 2000 8.8
SSPI-300-20 300 2000 10.56
SSPI-315-20 315 2000 10.56
SSPI-350-20 350 2000 12.32
SSPI-400-20 400 2000 14.07
Art.nr Ø (mm) L (mm) Vikt (kg)
SSPI-080-10 80 1000 *
SSPI-100-10 100 1000 *
SSPI-120-10 120 1000 *
SSPI-125-10 125 1000 *
SSPI-140-10 140 1000 2.46
SSPI-150-10 150 1000 2.64
SSPI-160-10 160 1000 2.64
SSPI-180-10 180 1000 1.58
SSPI-200-10 200 1000 3.52
SSPI-225-10 225 1000 3.96
SSPI-250-10 250 1000 4.4
SSPI-300-10 300 1000 5.28
SSPI-315-10 315 1000 5.28
SSPI-350-10 350 1000 6.16
SSPI-400-10 400 1000 7.04
Art.nr Ø (mm) L (mm) Vikt (kg)
SSPI-080-05 80 500 *
SSPI-100-05 100 500 *
SSPI-120-05 120 500 *
SSPI-125-05 125 500 1.06
SSPI-140-05 140 500 1.23
SSPI-150-05 150 500 1.32
SSPI-160-05 160 500 1.32
SSPI-180-05 180 500 6.33
SSPI-200-05 200 500 1.76
SSPI-225-05 225 500 1.98
SSPI-250-05 250 500 2.2
SSPI-300-05 300 500 2.64
SSPI-315-05 315 500 2.64
SSPI-350-05 350 500 3.08
SSPI-400-05 400 500 3.52
LAJAC AB WWW.LAJAC.SE MASKINGATAN 16 702 86 ÖREBRO TEL: 019 32 00 87 INFO@LAJAC.SE